
Vispārējās tiesas 2015. gada 22. maija rīkojums – Wirtschaftsvereinigung Stahl u.c./Komisija

(Lieta T-285/14) (1)

Valsts atbalsts — Pasākumi, ko Vācija īstenojusi par labu atjaunojamo energoresursu elektroenerģijai un 
energoietilpīgiem lietotājiem — Lēmums par LESD 108. panta 2. punktā paredzētās procedūras 

uzsākšanu — Galīgā lēmuma pieņemšana pēc prasības celšanas — Tiesvedības izbeigšana pirms 
sprieduma taisīšanas — Prasība atcelt tiesību aktu — Pieteikums par prasījumu pielāgošanu — Jauna 

elementa neesamība — Nepieņemamība

(2015/C 245/21)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Wirtschaftsvereinigung Stahl (Diseldorfa, Vācija) un citi prasītāji, kuru nosaukumi iekļauti rīkojuma pielikumā 
(pārstāvji – sākotnēji A. Reuter, C. Arhold, N. Wimmer, F.-A. Wesche, K. Kindereit, R. Busch, A. Hohler un T. Woltering, vēlāk 
A. Reuter, C. Bürger, T. Christner un G. Müllejans, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – T. Maxian Rusche un R. Sauer, pārstāvji, kam palīdz C. von Donat un G. Quardt, 
advokāti)

Priekšmets

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2013. gada 18. decembra Lēmumu C (2013) 4424, final, uzsākt LESD 108. panta 2. punktā 
paredzēto procedūru par pasākumiem, ko Vācijas Federatīvā Republika īstenojusi par labu atjaunojamo energoresursu 
elektroenerģijai un energoietilpīgiem lietotājiem [Valsts atbalsts SA.33995 (2013/C) (ex 2013/NN)]

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) pieteikumu par šīs prasības prasījumu pielāgošanu, ietverot Komisijas 2014. gada 25. novembra Lēmumu C (2014) 8786, final, 
par valsts atbalstu SA. 33995 (2013/C) (ex 2013/NN), ko Vācijas Federatīvā Republika īstenojusi par labu atjaunojamo 
energoresursu elektroenerģijai un energoietilpīgiem lietotājiem, noraidīt kā nepieņemamu;

3) par EBTA Uzraudzības iestādes iesniegto pieteikumu par iestāšanos lietā nav jālemj;

4) Wirtschaftsvereinigung Stahl un citi prasītāji, kuru nosaukumi ietverti pielikumā, sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas 
tiesāšanās izdevumus;

5) EBTA Uzraudzības iestāde sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 223, 14.7.2014.

C 245/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.7.2015.


